PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.01.2022                                                                                                    № 23
станица Вышестеблиевская

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
с кадастровым номером 23:30:0803011:192, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица
Вышестеблиевская, улица Ленина, 94

В соответствии со статьёй 37 Градостроительного Кодекса РФ, Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края, утвержденные решением сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района XXXIII созыва от 18 февраля 2016 года № 105 (в редакции решения XXI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район от 9 ноября 2021 года № 158), с целью приведения  вида разрешенного использования земельного участка в соответствии с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю :
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:0803011:192, общей площадью 2174 квадратных метров, с видом разрешенного использования: Для эксплуатации здания администрации Вышестеблиевского сельского округа, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 94, на вид разрешенного использования земельного участка – Общественное управление.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                      П.К. Хаджиди